

---

## SERVICII DE SPALARE AUTO

I.D.: 41782546

---

Data publicarii	04.02.20	Coduri CPV	50112300-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	1.221,00 RON - 1.221,00 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere:	Spalat autoturism 18x11=198 Spalat autoutilitara 25x15=375 Spalat microbuz 8+1 48x9=432 Spalat microbuz 14+1 72x3=216
------------	--

---